[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
восьмого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№  45                                                                          от 22 июня 2016 года

Отчёт участкового уполномоченного полиции ОМВД по Саракташскому району за первое полугодие

                      Заслушав и обсудив информацию участкового уполномоченного полиции ОМВД по Саракташскому району капитана полиции Доцко В.В. за первое полугодие

Совет депутатов Новочеркасского сельсовета
Решил:
             1. Информацию  участкового уполномоченного полиции ОМВД по Саракташскому району принять к сведению.
             2. Рекомендовать руководителям учреждений культуры,  образования, здравоохранения  активизировать совместную работу с населением по охране здоровья и содействию здоровому образу жизни, конкретизировать приоритетные направления, цели и задачи по  культурно нравственному, просветительному воспитанию, укреплению взаимодействия и налаживанию тесного сотрудничества с населением, средствами массовой информации.
             3. Контроль за исполнением данного решения, возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Икрянников А.Н.)

	Председатель Совета
депутатов сельсовета

		Н.Ф.Суюндуков

Разослано: администрации сельсовета, постоянной комиссии, прокурору района, официальный сайт, информационный центр сельсовета.